

MGC BAŞKANI TEPE: “YEREL BASINA SAHİP ÇIKILMALI”



Gamze
ŞİMŞEK

Mersin Gazeteciler Cemiyeti tarafından 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Cumhuriyet Alanı'nda tören düzenlendi. Kent protokolünün ve çok sayıda basın mensubunun katıldığı törende Atatürk anıtına çelenk bırakıldı. Burada konuşan MGC Başkanı Rüstem Kaya Tepe, pandemi döneminde yerel medyaya yerel yönetimlerin daha çok pay ayırması gerektiğine dikkat çekerek, “Daha çok demokrasi ve daha çok özgürlük istiyorsak gazeteci ve yerel basına sahip çıkmamız gerekir” dedi.4'TE



"YEREL BASINA SAHİP ÇIKILMALI"



Gamze ŞİMŞEK

MERSİN TANIK HABER- Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) tarafından 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla tören düzenlendi. MGC Başkanı Rüstem Kaya Tepe, "Daha çok demokrasi ve daha çok özgürlük istiyorsak gazeteci ve yerel basına sahip çıkmamız gerekir" dedi.

Mersin'de görev yapan ulusal ve yerel medya çalışanları, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutlamaları kapsamında Cumhuriyet Alanı'nda bir araya geldi. Törene, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Seçer, Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, CHP Mersin milletvekili Alpay Antmen, AKP Mersin Milletvekili Hacı Özkan, MGC Başkanı Rüstem Kaya Tepe ve Mersin Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz ile çok sayıda basın çalışanı katıldı. Atatürk anıtına çelenk bırakılmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Etkinliğe ev sahipliği yapan MGC Başkanı Tepe, 10 Ocak Günü'nün bir dayanışma günü olduğunu söyleyerek, her koşulda sahip çıkılması gerektiğine vurgu yaptı. Pandemi döneminde birçok gazetecinin de hayatını kaybettiğini belirten Tepe, "Bu dönemde yerel medyaya yerel yönetimlerin daha çok pay ayırması gerekir. Gazeteciliğin belli kural ve kaideleri olan bir sektör haline getirilmesi için kendine özgü yasası ve yaptırım gücü olan bir meslek odası şekline dönmesi gerekir. Belki de sıra artık buna gelmiştir. Devletin ilgili kamu kurum kuruluşlarıyla bir ortak noktada bulunup böyle bir oluşuma gitmek belki de bu dağınıklığın önüne geçecektir. Bir meslek odası yapılmasının zaruri olduğunu düşünüyorum. Daha çok demokrasi ve daha çok özgürlük istiyorsak gazeteci ve yerel basına sahip çıkmamız gerekir" dedi. Gazeteci Melodi Dalgın ise her geçen yıl mesleğini biraz daha sevdiğini ancak bir o kadar da sorunlarla karşılaştığını belirterek, "Genç yeteneklere, fikirler ne kadar imkân verilirse Türkiye medyasının farklılıkları o kadar bilinir. Pandemi sürecinin başlamasıyla beraber birçok arkadaşımızı işsiz kaldı. Hali hazırda çalışanlarda yüksek risk



altında görevini yerine getirmeye devam etti. Bu süreçte halkın haberdar edilmesi konusunda yoğun mesai harcadık ve harcıyoruz. Basın etiği ve ahlakına sahip olan tüm çalışan gazetecilerin günü bir kez daha kutlu olsun" ifadelerinde bulundu.

"GAZETECİLER HER ŞEYE LAYIKTIR"

Günümüzde hakikati bulmanın pek kolay bir iş olmadığını söyleyen Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak da, "İşte gazetecilerin yaptığı en iyi iş bu; hakikati objektif, şeffaf bir şekilde zamanında kamuoyuna ulaştırmak gerçekten kutsal bir mesele. Kar, kış, soğuk demeden bu mesleği en güzel şekilde yerine getiriyorlar. Demokrasinin mutlaka olması gereken ayaklarından bir tanesi. Yerel yöneticiler olarak biz de Mersin'de özellikle tüm medya mensuplarına gücümüzün yettiği kadar imkânlarımızla yardımcı olmaya çalışıyoruz. Cemiyetimizin isteği üzerine şu an temeli atılmış güzel bir Cemiyet binanız olacak. Gazeteciler her şeye layıktır. Biz de gücümüzün yettiği kadar onların yanında yer alacağız. Gününüz kutlu olsun" şeklinde konuştu. Yerel gazeteciliğin, Türkiye'de gazeteciliğin gelişmesinde önemli bir yer taşıdığını ifade eden Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan, "Biz Ticaret ve sanayi odası olarak yerel medyanın güçlenmesi, kendi ayakları üzerinde durması ile ilgili her türlü çalışmanın içinde oluru. Bu konuda bir çalıştay yapabiliriz. Gazeteciliğin sırtını bir yere dayamadan kendi ayakları üzerinde durarak mesleğini icra etmesi çok önemlidir. Ben bu anlamda bugünü kutluyor, ileride çok

daha coşkulu bir şekilde bir bayram havasında kutlarınız diye düşünüyorum" dedi.

"BUGÜN BİR BAŞLANGIÇ OLMALI"

Gerçeklerin ortaya çıkararak iki meslek gurubundan birinin hukuk, diğerinin ise basın olduğunu söyleyen Mersin Baro başkanı Bilgin Yeşilboğaz, "Bunun bir kutlama değil bir mücadele günü olarak anılması gerektiğini düşünüyorum. Bugün belki de bir başlangıç olmalı. Neden ülkede basın özgürlüğünün bu aşamada olduğunu tartışılması, konuşulması gerekiyor. Neden dünya ülkeleri arasında abasın özgürlüğünde 154. Sırada olduğumuzun irdelenmesi gerekiyor. Gazeteciler özgürdür, bağımsızdır, halkın hür sesidir diyorsak, gazetecilerin bunu yerine getirmesi gerekiyor. Biat etmeden, kalemlerin kiralamadan, yandaş olmadan sadece halkın sesi olmaları gerekiyor. Demokrasi ve hukuk çerçevesi içerisinde sorunların ortadan kaldırdığı bir dönemde, bu dönemi eskiden ne baskıcı dönem varmış diye andığımız günleri temenni ediyorum" dedi. 1961'de olduğu gibi bugün de kutlanacak bir şey olmadığını düşündüğünü belirten CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen "Maalesef Türkiye'de kalemini satmayan, cesur, yandaş olmayan gazeteciler için hayat hiç de kolay değil. Bir yandan ekonomi sıkıntıları, bir yandan sosyal hakları, bir yandan da hapis ve para cezaları. 2020 yılında 59 gazeteci ya hapis ya para cezası almış. Basın yayın organları ya yasaklanıyor ya da para cezalarıyla sopa gösteriliyor. 2020 yılı itibariyle cezaevinde en az 87 gazeteci olduğu söyleniyor. 18

yıl içinde 808 gazeteci hapis cezası almış" şeklinde konuştu. Basın mensupları sayesinde her olup biteni dakikalar içerisinde öğrenebildiklerini söyleyen AK Parti Mersin Milletvekili Hacı Özkan, "Sizler öyle onurlu ve gururlu bir mesleğin mensuplarınsınız ki her birinize ayrı ayrı saygı duyuyoruz, takdir ediyoruz. Biz bugüne kadar hep yanınızda olduk ve olmaya da devam edeceğiz. Bugün kutlanmalıdır. Sayı tamamlandığında oda olmalı, bunda yarar var. Bizler de elimizden geleni yapacağız ve gereken desteği vereceğiz. Hayatını kaybeden tüm gazetecileri anıyor, sağlıklı bir yıl diliyorum" ifadelerinde bulundu.

"GERÇEK GAZETECİLERİN ÖNÜNDE SAYGIYLA EĞİLİYORUM"

Basın ahlak kuralları çerçevesinde vazifesin yapmaya gayret eden namuslu gazetecilerin önünde saygıyla eğildiğini ifade eden Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer de, "Diğer taraftan bu mesleği paravan olarak yaptı gibi gösterip, kalemini kullanarak insanların onuruyla oynayan, farklı işler yapana saygı gösterilmez. Kral Çıplak dememiz gerekiyor. Antidemokratik uygulamalardan öncelikli olarak nasibi alan gazetecilerdir. Bu anlayışla gerçek gazetecilerin önünde saygıyla eğiliyorum. Mersin huzur ve kardeşlik kentidir. Bunun için çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz. Gelecek günler bugünlerden ülkem adına da Mersin'im adına da çok daha güzel olacak." şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından Atatürk anıtının önünde toplu fotoğraf çekimi yapıldı ve etkinlik sona erdi.